

Tsimisiris IVS

Nordskovvej 7
5750 Ringe

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2017

Jannis Tsimisiris
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tsimisiris IVS
Nordskovvej 7
5750 Ringe

e-mailadresse: jannis@d-2.dk

CVR-nr: 36924764

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning samt konsulentmæssig assistance

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 17.410, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 23.404

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		12.198	65.440
Personaleomkostninger	1	-29.609	-13.191
Resultat af ordinær primær drift		-17.411	52.249
Ordinært resultat før skat		-17.411	52.249
Skat af årets resultat		0	-11.484
Årets resultat		-17.411	40.765

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		258	
Tilgodehavender i alt		258	
Likvide beholdninger		23.147	61.730
Omsætningsaktiver i alt		23.405	61.730
Aktiver i alt		23.405	61.730

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Andre reserver		10.231	10.231
Overført resultat		13.164	30.574
Egenkapital i alt		23.405	40.815
Skyldig selskabsskat		0	11.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			9.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	20.915
Gældsforpligtelser i alt		0	20.915
Passiver i alt		23.405	61.730

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	15.618	0
Pensionsbidrag	95	0
Andre omkostninger til social sikring	13.896	13.191
Personaleomkostninger i alt	29.609	13.191